

RPM ABOGADOS S.A.S.

3152426333

Calle 85 No. 19 A -25 Oficina 402 A – Teléfono 2183494

rpmabogado@gmail.com

Bogotá DC.

SEÑOR

JUEZ 59 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E.

S.

D.

**REF.: PROCESO EJECUTIVO DE EDIFICIO BOSQUE DEL COUNTRY P.H. EN
CONTRA DE JOSE ALVARO GONZALEZ JEREZ**

PROCESO No. 2019-0658

RAMIRO PACANCHIQUE MORENO, mayor de edad y vecino de Bogotá, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 80.417.255 de Bogotá, Abogado titulado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 86.755 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de Apoderado Judicial del **EDIFICIO BOSQUE DEL COUNTRY P.H.**, en el asunto de la referencia, mediante el presente escrito remito al despacho Liquidación del Crédito de acuerdo a lo establecido en el artículo 446 del CGP, para su trámite de aprobación

Tener en cuenta que para el día 26 de noviembre de 2020, la obligación asciende a la suma de \$58.146.624.83

Del señor Juez, respetuosamente,


RAMIRO PACANCHIQUE MORENO
CC. 80.417.255 de Bogotá
TP. 86.755 del C.S.J.

	2017	03	\$678,000		\$5,119,000		2,44	30	\$124,903,60	\$531,652,80		
	2017	04	\$678,000		\$5,797,000		2,44	30	\$141,446,80	\$673,099,60		
	2017	05	\$678,000		\$6,475,000		2,44	30	\$157,990,00	\$831,089,60		
	2017	06	\$678,000		\$7,153,000		2,44	30	\$174,533,20	\$1,005,622,80		
	2017	07	\$678,000		\$7,831,000		2,40	30	\$187,944,00	\$1,193,566,80		
	2017	08	\$678,000		\$8,509,000		2,40	30	\$204,216,00	\$1,397,782,80		
	2017	09	\$678,000		\$9,187,000		2,40	30	\$220,488,00	\$1,618,270,80		
	2017	10	\$678,000		\$9,865,000		2,32	30	\$228,868,00	\$1,847,138,80		
	2017	11	\$678,000		\$10,543,000		2,30	30	\$242,489,00	\$2,089,627,80		
	2017	12	\$678,000		\$11,221,000		2,29	30	\$256,960,90	\$2,346,588,70		
	2018	01	\$715,000		\$11,936,000		2,28	30	\$272,140,80	\$2,618,729,50		
	2018	02	\$715,000		\$12,651,000		2,31	30	\$292,238,10	\$2,910,967,60		
	2018	03	\$715,000		\$13,366,000		2,28	30	\$304,744,80	\$3,215,712,40		
	2018	04	\$715,000		\$14,081,000		2,26	30	\$318,230,60	\$3,533,943,00		
	2018	05	\$715,000		\$14,796,000		2,25	30	\$332,910,00	\$3,866,853,00		
	2018	06	\$715,000		\$15,511,000		2,24	30	\$347,446,40	\$4,214,299,40		
	2018	07	\$715,000		\$16,226,000		2,21	30	\$358,594,60	\$4,572,894,00		
	2018	08	\$715,000		\$16,941,000		2,20	30	\$372,702,00	\$4,945,596,00		
	2018	09	\$715,000		\$17,656,000		2,19	30	\$386,666,40	\$5,332,262,40		
	2018	10	\$715,000		\$18,371,000		2,17	30	\$398,650,70	\$5,730,913,10		
	2018	11	\$715,000		\$19,086,000		2,16	30	\$412,257,60	\$6,143,170,70		
	2018	12	\$715,000		\$19,801,000		2,15	30	\$425,721,50	\$6,568,892,20		
	2019	01	\$758,000		\$20,559,000		2,13	30	\$437,906,70	\$7,006,798,90		
	2019	02	\$758,000		\$21,317,000		2,18	30	\$464,710,60	\$7,471,509,50		
	2019	03	\$758,000		\$22,075,000		2,15	30	\$474,612,50	\$7,946,122,00		
	2019	04	\$758,000		\$22,833,000		2,14	30	\$488,626,20	\$8,434,748,20		
	2019	05	\$758,000		\$23,591,000		2,15	30	\$507,206,50	\$8,941,954,70		
	2019	06	\$758,000		\$24,349,000		2,14	30	\$521,068,60	\$9,463,023,30		
	2019	07	\$758,000		\$25,107,000		2,14	30	\$537,289,80	\$10,000,313,10		
	2019	08	\$758,000		\$25,865,000		2,14	30	\$553,511,00	\$10,553,824,10		
	2019	09	\$758,000		\$26,623,000		2,14	30	\$569,732,20	\$11,123,556,30		

[illegible]